

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางราบ) จำนวน ๓๐ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสำราญ		
ระหว่าง กม.๘๖+๔๐๐ - กม.๙๐+๔๐๐		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๒๔,๐๐๙.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๒๔,๐๐๙.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ร้าน ส.สหกิจ	
๔.๒	ร้าน จ.ชีพพลาย	
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรรย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

250

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำานรายณ์ - ช่องสี่
ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400
เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี


หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ ๒๔๒
วันที่ ๒๕ ต.ค. ๖๓
เวลา ๑๕.๓๗ น.


คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง (ทางราบ) จำนวน 30 รายการ
ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำานรายณ์ - ช่องสี่ราญ ระหว่าง กม.86+400 - กม.90+400
ขอเสนอราคา ดังนี้ :-


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม.(มอก.178-2549)	แผ่น	10	833.00	8,330.00
2	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	140	245.00	34,300.00
3	ไม้ยางขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ท่อน	128	54.00	6,912.00
4	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	144	118.00	16,992.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	480.00	5,760.00
6	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	24	480.00	11,520.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	370.00	2,220.00
8	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
9	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
10	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	180	51.00	9,180.00
11	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" 90 ตัว/กล่อง	กล่อง	25	62.00	1,550.00
12	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	25	69.00	1,725.00
13	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	10	415.00	4,150.00
14	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	5	567.00	2,835.00
15	ค้อนหงอน	เต้า	2	278.00	556.00
16	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	1	484.00	484.00
17	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	1	1,131.00	1,131.00
18	เลื่อยคันธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ชิ้น	2	273.00	546.00
19	เลื่อยลันดา 26"	ชิ้น	2	471.00	942.00
20	เลื่อยตัดเหล็ก	ชิ้น	2	241.00	482.00
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	24	30.00	720.00
22	หินเนอร์ จู 18 ลิตร	ปั๊บล	6	482.00	2,892.00
23	แปรงทาสี 4"	อัน	6	80.00	480.00
24	แปรงทาสี 2"	อัน	6	36.00	216.00
25	แปรงทาสี 1"	อัน	6	21.00	126.00
26	มิดได้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	1	161.00	161.00
27	อีเตอร์พร้อมด้าม	ด้าม	2	444.00	888.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
28	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	1	417.00	417.00
29	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	1	407.00	407.00
30	เทพีวัดระยะ 50 เมตร	อัน	2	642.00	1284.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>ณ นิ้วเส้น สอวนเงิน สี่พันเก้าบาทถ้วน</u>)					124,009.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ
(นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.......... กรรมการฯ
(นายแก้วอรرنจ์ คุณปาจรีย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


(นายอานันต์ ประทานทรัพย์)
ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี 

ใบเสนอราคา

วันที่ เดือน

พ.ศ. 2563

ข้าพเจ้า นายจรัสศักดิ์ พูลเขตวิทย์ ตำแหน่ง เจ้าของร้าน

บริษัท / ห้าง / ร้าน ส.สหกิจ เลขที่ 95 หมู่ 7

ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์ 60000

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1609900010003 โทร 056-330881 081-9727501

ยื่นต่อ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดังมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม.(มอก.178-2549)	แผ่น	10	833.00	8,330.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	140	245.00	34,300.00
3	ไม้ยาง ขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ท่อน	128	54.00	6,912.00
4	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	144	118.00	16,992.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	480.00	5,760.00
6	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	24	480.00	11,520.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	370.00	2,220.00
8	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
9	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	48.00	2,880.00
10	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	180	54.00	9,720.00
11	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 3" 90 ตัว/กล่อง	กล่อง	25	62.00	1,550.00
12	ตะปุดอกคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	25	69.00	1,725.00
13	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	10	415.00	4,150.00
14	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	5	567.00	2,835.00
15	ค้อนหงอน	เต้า	2	278.00	556.00
16	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	1	984.00	984.00
17	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	1	1,134.00	1,134.00
18	เลื่อยคั้นธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ปิ่น	2	273.00	546.00
19	เลื่อยลันดา 26"	ปิ่น	2	471.00	942.00
20	เลื่อยตัดเหล็ก	ปิ่น	2	241.00	482.00
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	24	30.00	720.00
22	ทินเนอร์ จู 18 ลิตร	ปิ่น	6	482.00	2,892.00
23	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	6	80.00	480.00
24	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	6	36.00	216.00
25	แปรงทาสี ขนาด 1"	อัน	6	21.00	126.00
26	มิดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	1	161.00	161.00
27	อิเตอร์พร้อมด้าม	ด้าม	2	444.00	888.00
28	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	1	417.00	417.00
29	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	1	407.00	407.00
30	เทปวัดระยะ 50 เมตร	อัน	2	642.00	1,284.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					124,009.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ นายจรัสศักดิ์ พูลเขตวิทย์ ผู้เสนอราคา
ตำแหน่ง เจ้าของร้าน

ใบเสนอราคา

วันที่.....เดือน.....พ.ศ...2563.....

ข้าพเจ้า.....นายจเร ฤทธิ์เต็ม.....ตำแหน่ง.....เจ้าของร้าน.....

บริษัทฯ / ห้างฯ / ร้าน.....จ.ชัยพลาย.....เลขที่.....60/141.....หมู่.....6.....ถนน.....-

ตำบล.....นครสวรรค์ออก.....อำเภอเมือง.....จังหวัดนครสวรรค์.....60000.....

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....3179900074622.....โทร.....056-330730.....

ยื่นต่อ ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี ดังมีรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม.(มอก.178-2549)	แผ่น	10	840.00	8,400.00
2	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	140	250.00	35,000.00
3	ไม้ยาง ขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ท่อน	128	60.00	7,680.00
4	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	144	120.00	17,280.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	500.00	6,000.00
6	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	24	500.00	12,000.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	6	400.00	2,400.00
8	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	50.00	3,000.00
9	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	60	50.00	3,000.00
10	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	180	60.00	10,800.00
11	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" 90 ตัว/กล่อง	กล่อง	25	65.00	1,625.00
12	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 1 1/2"	กล่อง	25	75.00	1,875.00
13	ตะปู ขนาด 3"x8 (มอก.113-2526)	ลัง	10	420.00	4,200.00
14	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	5	600.00	3,000.00
15	ค้อนหงอน	เต้า	2	300.00	600.00
16	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	1	995.00	995.00
17	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	1	1,150.00	1,150.00
18	เลื่อยคั้นธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ชิ้น	2	300.00	600.00
19	เลื่อยลันดา 26"	ชิ้น	2	490.00	980.00
20	เลื่อยตัดเหล็ก	ชิ้น	2	245.00	490.00
21	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	24	40.00	960.00
22	หินเนอร์ จู 18 ลิตร	ปี๊บ	6	490.00	2,940.00
23	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	6	85.00	510.00
24	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	6	40.00	240.00
25	แปรงทาสี ขนาด 1"	อัน	6	30.00	180.00
26	มิดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	1	200.00	200.00
27	อิตเตอร์พร้อมด้าม	ด้าม	2	480.00	960.00
28	ขวานพร้อมด้าม	ด้าม	1	450.00	450.00
29	หินลับมีดสองหน้าอย่างดี	ก้อน	1	410.00	410.00
30	เทปวัดระยะ 50 เมตร	อัน	2	670.00	1,340.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว					129,265.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน.)

ลงชื่อ.....นายจเร ฤทธิ์เต็ม.....ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....เจ้าของร้าน.....